



השילוב בין הידע הרב של חברת קימברלי-קלארק הבינלאומית ליכולות הייצור המתקדמות של קבוצת נייר חדרה, יצר את חברת מוצרי הצריכה שאינם מזון הגדולה ביותר בישראל; השנה חוגגת חוגלה-קימברלי 50 שנה להיווסדה

קימברלי קלארק - חברה אמריקאית שנוסדה בשנת 1872 על ידי ג'ון קימברלי וציארלס קלארק, והיא המובילה בעולם בתחום מוצרי הצריכה שאינם מזון. מוצרי החברה נמכרים ביותר מ-150 מדינות, ובכל יום משתמשים במוצריה כ-1.3 מיליארד צרכנים ברחבי העולם. החברה מעסיקה 55,000 עובדים ב-37 מדינות.

בית של מותגים

חוגלה-קימברלי נהנית מהניסיון הרב ויכולות הפיתוח העולמית של חברת האם שלה, קימברלי קלארק, וממותגיה הבינלאומיים. במקביל, היותה של חוגלה-קימברלי חברה ישראלית מאפשרת לה להבין טוב יותר את הצרכים של הצרכנים בשוק המקומי ולהתאים להם את הפתרונות המתאימים.

חוגלה-קימברלי מציעה לצרכנים בישראל מאות מוצרים, המשווקים תחת מספר מותגים בקטגוריות צריכה שונות: **מוצרי נייר ביתיים** - נייר טואלט, ומגבונים טישו - תחת המותגים לילי, קלינקס, מולט ושמורת טבע.

מוצרי היגיינה נשית - תחת המותגים קוטקס, לילי נטורל ו-Poise-1.

חיתולים ומגבונים לתינוקות - תחת המותגים האגיס וטיטולים.

אבזרי ניקיון ומגבות נייר לבית ולמטבח - תחת המותג ניקול.

מוצרי היגיינה לגיל השלישי - תחת המותגים דיפנד ושקמה.

לשוק המוסדי מספקת החברה מגוון רחב של מוצרי נייר ומתקני היגיינה הכוללים מגבות, נייר טואלט ומפיות נייר,

חוגלה-קימברלי הוקמה בשנת 1963 על ידי חברת נייר חדרה והייתה החברה הראשונה בישראל שייצרה נייר טואלט. עם השנים, התרחבה פעילותה של החברה וכיום היא מייצרת ומשווקת מוצרים במגוון תחומים, וביניהם מוצרים לתינוקות וילדים, היגיינה נשית, עזרים לבית ולמטבח ומוצרי נייר לשוק הביתי, הקמעונאי והמוסדי.

בשנת 1996 חתמה חברת נייר חדרה על הסכם שותפות אסטרטגית עם חברת קימברלי קלארק העולמית וחוגלה הפכה לחוגלה-קימברלי. הכוח האמיתי של חוגלה-קימברלי מגיע מהסניגיה של שתי השותפות בחברה:

נייר חדרה - חברה שהוקמה בשנת 1951 על ידי קבוצת משקיעים אמריקאים ציונים, שרצו להקים בישראל תעשייה מחליפת יבוא. קבוצת נייר חדרה, באמצעות החברות הבנות שלה, מייצרת ומשווקת כיום מגוון רחב של מוצרים וביניהם סוגי נייר שונים לכתיבה והדפסה, ניירות אריזה, אריזות קרטון וקרטון גלי, ומגוון מוצרי צריכה ביתיים.

השנה, חוגגת חוגלה-קימברלי, החברה הגדולה בישראל לייצור ושיווק של מוצרי צריכה שאינם מזון, 50 שנה להיווסדה. המוצרים המיוצרים ומשווקים על ידי חוגלה-קימברלי נמצאים בכל בית בישראל, ומהווים נתח קבוע מסל הקניות של הצרכנים מכל הדמוגרפיות והגילאים. החברה הינה שותפת בין החברות קימברלי קלארק העולמית וקבוצת נייר חדרה.





www.hadera-paper.co.il/he/companies/hogla

מנת להבטיח את איכות המוצרים ואת תקינות תהליכי העבודה. במרכזים הלוגיסטיים ובמפעלים הוטמעו טכנולוגיות חדשניות מהמובילות בתחומן. בנוסף, חוגלה-קימברלי מחויבת לסטנדרטים הגבוהים של חברות האם שלה, קימברלי קלארק וקבוצת נייר חדרה, בכל הקשור לקיימות ולאחריות סביבתית, ומקדישה משאבים רבים כדי למפות ולשפר את ההשפעות הסביבתיות של תהליכי הייצור והמוצרים הסופיים.

העולמית, והושקעו בו מיליוני דולרים בהטמעת טכנולוגיה חדשנית וייחודית. המפעל מייצר מגוון מוצרי נייר כגון נייר טואלט, מפיות, מגבונים ומוצרי נייר שונים לשוק המוסדי והפרטי.

מפעל עפולה - מפעל לייצור חיתולים חד פעמיים לתינוקות ולמבוגרים, המייצר בין השאר את מותג הדגל של החברה האגיס.

מפעל חדרה - המפעל הוותיק ביותר של חוגלה-קימברלי, המייצר מגוון ממותגי החברה וביניהם לילי, ניקול, קלינקס ועוד.

מרכז לוגיסטי צריפין - מרכז המספק מענה ללקוחות חוגלה-קימברלי. מדי יום משרת המרכז מאות לקוחות מוסדיים וביתיים, באמצעות צי של עשרות משאיות, המפיץ מדי חודש עשרות אלפי הזמנות מחדרה ועד אילת.

מרכז לוגיסטי רכסים - המרכז נותן מענה ללקוחות החברה בצפון הארץ - חנויות, רשתות, לקוחות מוסדיים וזרעונים פרטיים.

כל מחלקות הייצור והלוגיסטיקה בחוגלה-קימברלי פועלות בהתאם לתקני האיכות והבטיחות המחמירים ביותר, על

לצד מוצרי בטיחות מתקדמים. כחלק מהאסטרטגיה השיווקית שלה ובמטרה להמשיך ולהיות ממובילות שוק מוצרי הצריכה בישראל, חוגלה-קימברלי משקיעה משאבים רבים במחקר ובפיתוח, על מנת להציג בשוק חדשנות מוצרית בכל התחומים בהם היא פועלת, ולתת מענה לדרשות השונות והמשתנות של הצרכנים.

הרחבה על שלושה ממותגי החברה, שאף הם הוכתרו השנה כמותגי על - ניקול, לילי והאגיס - ניתן למצוא במהדורת 2013 של ספר ה-Superbrands של ישראל.

מפעלי החברה

הישראליות של חוגלה-קימברלי מקבלת ביטוי נוסף מעצם היותה אחד מהמעסיקים הגדולים במשק. החברה מספקת עבודה ללמעלה מאלף עובדים בשלושת מפעלי הייצור ובשני מרכזי ההפצה שלה, הממוקמים במקומות שונים ברחבי המדינה:

מפעל נהריה - המפעל שהוקם בשנת 1971 הוא כיום אחד המפעלים המובילים של חברת קימברלי קלארק

דברים שלא ידעת על חוגלה

- במפעלי החברה בנהריה מיוצרים בכל חודש למעלה מ-13 מיליון גלילי נייר טואלט.
- במפעלי החברה בעפולה מיוצרים מדי יום כ-2.2 מיליון חיתולים לתינוקות ולמבוגרים.

1963	קבוצת נייר חדרה מקימה את חוגלה.	1971	מוקם מפעל הנייר בנהריה, המשמש כיום כאחד המפעלים המובילים של קימברלי קלארק העולמית.	1982	ייצור ראשון של המותג טיטולים במפעל עפולה.	1996	נחתמת שותפות אסטרטגית בין קבוצת נייר חדרה לקימברלי קלארק העולמית.	1996	האגיס מושק בישראל.	2002	הפאפי של לילי 'עושה עלייה' לישראל.	2004	השקת תחבושות קוטקס וכיבוס מוצרים בקטגוריית העזרים לבית ולמטבח תחת המותג ניקול.	2012	השקת דיפנד - תחתונים סופגים מותאמי מגדר וצבעוניים.	2013	חוגלה קימברלי חוגגת 50 שנה להיווסדה.
------	---------------------------------	------	--	------	---	------	---	------	--------------------	------	------------------------------------	------	--	------	--	------	--------------------------------------